
Id: BVLJJ-LNZHC-DORJO-DADRK-FZNUZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/201/10

RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Brąszewice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271 Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, 
z 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 
52 poz.420, Nr 223, poz. 1458, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwy ulicom, przez które rozumie się drogi w granicach miejscowości Brąszewice: 

1) drodze powiatowej nr 1708E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1205 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Sieradzka ; 

2) drodze powiatowej nr 1707E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1205 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Żychty ; 

3) drodze powiatowej nr 1707E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 982 i 535 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Starowiejska ; 

4) drodze powiatowej nr 1731E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 768 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Łąkowa ; 

5) drodze powiatowej nr 1708E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 883 i 881 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Zabrodzie ; 

6) drodze gminnej nr 114139E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 223 i 128 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Leśna ; 

7) drodze gminnej nr 114131E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 534 i 296 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Wojkowska ; 

8) drodze gminnej nr 114132E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 378 i 295 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Kasztanowa ; 

9) drodze gminnej nr 114133E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 898 i 423 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Ks. Nierychlewskiego ; 

10) drodze gminnej nr 114134E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 909 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Kościelna ; 



Id: BVLJJ-LNZHC-DORJO-DADRK-FZNUZ. Podpisany Strona 2

11) drodze gminnej nr 114135E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnych 942 i 964 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Osiedlowa ; 

12) drodze gminnej nr 114103E, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1330 w obrębie 

geodezyjnym Brąszewice nadać nazwę – ulica Górna ; 

13) drodze, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1338 w obrębie geodezyjnym Brąszewice 

nadać nazwę – ulica Parkowa ; 

14) drodze, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1387 w obrębie geodezyjnym Brąszewice 

nadać nazwę – ulica Masztowa ; 

15) drodze, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1132 w obrębie geodezyjnym Brąszewice 

nadać nazwę – ulica Polna ; 

16) drodze, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1081 w obrębie geodezyjnym Brąszewice 

nadać nazwę – ulica Krótka ; 

17) drodze, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 271/1 w obrębie geodezyjnym Brąszewice 

nadać nazwę – ulica Świerkowa ; 

18) drodze, którą stanowi działka o nr ewidencyjnym 1038 w obrębie geodezyjnym Brąszewice 

nadać nazwę – ulica Brzozowa ; 

2. Położenie ulic o których mowa w ust 1 określają mapy stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Ławniczak



Id: BVLJJ-LNZHC-DORJO-DADRK-FZNUZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/201/10

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

MAPA 


